62 233\*  
 70 397\*, 407  
 71 229\*, 397  
 72 233\*  
 73 399\*, 570\*  
 74 399  
 92 231\*  
 93 231  
 101 233\*

Lett. ap. « *Dies Domini* »  
 (31 maggio 1998)  
 26 285\*

Lett. enc. « *Fides et ratio* »  
 (14 settembre 1998)  
 74\*  
 Prologo 113\*  
 36-48 560\*

Esort. ap. « *Ecclesia in America* »  
 (22 gennaio 1999)  
 20 362\*  
 25 466  
 54 7\*, 8\*

Lett. ap. « *Novo Millennio ineunte* »  
 (6 gennaio 2001)  
 1 1\*  
 16-28 58\*  
 29 577  
 49 182\*, 583\*  
 50 5, 182\*, 583\*  
 51 5, 583\*

*Messaggio per la Giornata Mondiale della Pace (1982)*  
 4 494

*Messaggio per la Giornata Mondiale della Pace (1986)*  
 1 494\*  
 2 509\*

*Messaggio per la Giornata Mondiale della Pace (1988)*  
 3 516\*

*Messaggio per la Giornata Mondiale della Pace (1989)*  
 5 387  
 11 387

*Messaggio per la Giornata Mondiale della Pace (1990)*

6 459  
7 459  
9 468, 468\*

*Messaggio per la Giornata Mondiale della Pace (1992)*

4 519\*

*Messaggio per la Giornata Mondiale della Pace (1993)*

1 449\*  
3 298\*  
4 497\*

*Messaggio per la Giornata Mondiale della Pace (1994)*

5 239\*

*Messaggio per la Giornata Mondiale della Pace (1996)*

2-6 245\*  
5 296\*

*Messaggio per la Giornata Mondiale della Pace (1997)*

3 517\*, 518\*  
4 517\*, 518\*  
6 518\*

*Messaggio per la Giornata Mondiale della Pace (1998)*

2 154  
3 363  
4 450\*  
5 412  
6 296

*Messaggio per la Giornata Mondiale della Pace (1999)*

3 153, 154  
5 423\*  
6 411\*  
7 506\*, 518\*  
8 287\*  
9 450\*  
10 468\*  
11 497, 510\*, 511\*, 512\*, 518  
12 494\*

*Messaggio per la Giornata Mondiale della Pace (2000)*

6 388\*  
7 506\*  
11 506  
13 373\*  
14 373\*, 449, 564  
15-16 333\*  
17 564\*

20 516

Messaggio per la Giornata Mondiale della Pace (2001)

13 298\*

19 405\*

Messaggio per la Giornata Mondiale della Pace (2002)

4 513\*

5 514

7 515\*

9 517\*

Messaggio per la Giornata Mondiale della Pace (2003)

5 365, 485\*,

6 441

Messaggio per la Giornata Mondiale della Pace (2004)

4 494\*

5 437

6 438\*, 501

7 440, 442\*, 443

8 514\*, 514

9 439, 506\*, 516\*

10 203, 206, 517\*, 582

Messaggio per la Quaresima (1990)

3 505

Messaggio per la XXXIII Giornata Mondiale delle Comunicazioni Sociali (1999)

3 560

*Discorsi, Lettere e altri Messaggi*

2 dicembre 1978 71

13 gennaio 1979 244

28 gennaio 1979 64\*, 82\*, 178\*, 182\*, 449\*

17 febbraio 1979 159\*

14 settembre 1979 266

29 settembre 1979 496

2 ottobre 1979 152, 155\*, 244

12 novembre 1979 440\*

9 febbraio 1980 581\*